证券代码：600207        证券简称： 安彩高科      编号：临 2019—027

河南安彩高科股份有限公司

关于全资子公司生产线点火的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 7 月 29 日，公司全资子公司河南安彩光伏新材料有限公司

900t/d 光伏玻璃项目举行了点火烤窑仪式（项目投资建设情况详见公司

于 2018 年 7 月 27 日、8 月 10 日在《上海证券报》及上海证券交易所网

站披露的相关公告，公告编号：临 2018-029、临 2018-032）。烤窑结束

后，900t/d 光伏玻璃项目将进入设备联合调试和试生产阶段。本项目窑

炉较公司原有光伏玻璃窑炉在能耗等关键成本控制上具有较大优势，项

目达产后，将有利于降低生产成本，提升市场竞争力。

特此公告。

河南安彩高科股份有限公司董事会

2019 年 7 月 30 日